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CENTRO DE NATACION M-86 

(C/ José Martínez de Velasco, 3 - Madrid) 

HORA COMIENZO: 17.00 (calentamiento 16.00 horas) 
 

Las bajas-sustituciones y fichas de relevos, deberán ser entregadas en la secretaría de la 
competición como máximo 45 minutos antes del comienzo de la competición. El plazo finaliza a 
las 16.45 horas. 

 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 20 MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU 
PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  

 
 1 4x100 LIBRE MIXTO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 4331 +160 MALVAR +160 MALVAR 6:50.54 25m-E 
 4 4279 SAN FERNANDO HENARES +120 +120 SAN FERNANDO HENARES 05:49.89 25m-M 
 5 4365 +160 MAKO CARABANCHEL +160 MAKO CARABANCHEL 6:20.00 25m-E 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 4148 +160 C. TENIS CHAMARTIN +160 C. TENIS CHAMARTIN 5:23.82 25m-M 
 1 4225 +100 C.N. ALCOBENDAS +100 C.N. ALCOBENDAS 05:10.34 25m-E 
 2 4291 +100 C.D. HALEGATOS +100 C.D. HALEGATOS 5:10.00 25m-M 
 3 4293 +120 C.D. HALEGATOS +120 C.D. HALEGATOS 5:08.53 25m-M 
 4 4209 +120 CN FUENLABRADA +120 CN FUENLABRADA 5:00.19 25m-M 
 5 4175 +160 C.N. TRES CANTOS +160 C.N. TRES CANTOS 05:05.50 25m-E 
 6 4297 +200 C.D. HALEGATOS +200 C.D. HALEGATOS 5:10.00 25m-M 
 7 4295 +160 C.D. HALEGATOS +160 C.D. HALEGATOS 5:10.00 25m-M 
 8 4193 +160 C.N. LEGANES +160 C.N. LEGANES 5:17.21 25m-M 
 9 4313 +160 MASTER MADRID +160 MASTER MADRID 5:24.72 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 4265 +160 C.N. POZUELO +160 C.N. POZUELO 4:51.52 25m-M 
 1 4114 +200 C.N. CUATRO CAMINOS +200 C.N. CUATRO CAMINOS 4:46.66 25m-E 
 2 4275 +80 C.N. POZUELO +80 C.N. POZUELO 4:43.30 25m-E 
 3 4227 +120 C.N. ALCOBENDAS +120 C.N. ALCOBENDAS 4:37.66 25m-M 
 4 4247 +160 AD RIVAS NATACIÓN +160 AD RIVAS NATACIÓN 4:33.00 25m-E 
 5 4203 +80 C.N. LEGANES +80 C.N. LEGANES 4:35.21 25m-M 
 6 4309 +100 MASTER MADRID +100 MASTER MADRID 4:40.00 25m-E 
 7 4122 +80 C.N. CUATRO CAMINOS +80 C.N. CUATRO CAMINOS 4:44.44 25m-E 
 8 4249 +200 AD RIVAS NATACIÓN +200 AD RIVAS NATACIÓN 4:49.00 25m-E 
 9 4132 +200 REAL CANOE N.C. +200 REAL CANOE N.C. 4:57.00 25m-E 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 4311 +120 MASTER MADRID +120 MASTER MADRID 4:30.64 25m-M 
 1 4245 +120 AD RIVAS NATACIÓN +120 AD RIVAS NATACIÓN 4:25.19 25m-M 
 2 4189 +100 C.N. LEGANES +100 C.N. LEGANES 4:22.03 25m-M 
 3 4239 +80 C.N. ALCOBENDAS +80 C.N. ALCOBENDAS 04:15.29 25m-E 
 4 4347 +120 GMADRID +120 GMADRID 2:10.00 25m-E 
 5 4345 +100 GMADRID +100 GMADRID 2:10.00 25m-E 
 6 4130 +160 REAL CANOE N.C. +160 REAL CANOE N.C. 4:17.00 25m-E 
 7 4110 +120 C.N. CUATRO CAMINOS +120 C.N. CUATRO CAMINOS 4:22.22 25m-E 
 8 4229 +160 C.N. ALCOBENDAS +160 C.N. ALCOBENDAS 4:25.56 25m-E 
 9 4191 +120 C.N. LEGANES +120 C.N. LEGANES 4:31.94 25m-M 

 
 SE RECUERDA LA OBLIGACIÓN DE PRESENTAR EL DNI original , PASAPORTE original  O  FOTOCOPIA   
 COMPULSADA DE DOCUMENTO OFICIAL  ACREDITATIVO EN LA CÁMARA DE SALIDAS, EN LAS PRUEBAS 
 DE RELEVOS. 
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2 100 m. ESTILOS FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 012410814 DE LAS HERAS ALONSO M.G. 1980 MALVAR 1:54.13 25m-M 
 2 046882082 NUÑEZ LOPEZ MARIA TERESA 1979 SAN FERNANDO HENARES 1:50.27 25m-M 
 3 022925761 CANORA MARIN MARIA AZUCENA 1960 C.N. ARANJUEZ 1:46.50 25m-M 
 4 002629835 BAÑON VARGAS ALICIA 1968 C.N. ALCOBENDAS 1:45.35 25m-M 
 5 050823178 FIDALGO VILLAPALOS PILAR 1966 C.N. ARANJUEZ 1:46.62 25m-E 
 6 001932240 YENES GONZALEZ EVA 1975 MALVAR 1:49.57 25m-E 
 7 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958 MASTER MADRID 1:52.15 25m-M 
 8 000259157 KUBEIN NENTWIG DIETLIND 1942 REAL CANOE N.C. 2:52.56 25m-E 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 002521718 MARTÍN CRESPO MERCEDES 1962 C.D. HALEGATOS 1:40.55 25m-E 
 1 050176129 RUIZ OLIVARES CARMEN 1967 C.N. CUATRO CAMINOS 1:39.42 25m-M 
 2 053130384 CARPIO GARCIA REBECA 1977 SAN FERNANDO HENARES 1:37.43 25m-M 
 3 047493397 FOLGUERA GARCIA JEANETTE 1986 MASTER MADRID 1:35.00 25m-M 
 4 050058795 DIAZ BRAVO MARI A DEL CARMEN 1964 CN FUENLABRADA 1:34.36 25m-M 
 5 033501298 GONZÁLEZ DONAIRE CRISTINA 1968 C.N. POZUELO 1:34.62 25m-M 
 6 047230736 PEREZ DEL CASTILLO VIRGINIA 1996 SAN FERNANDO HENARES 1:36.00 25m-M 
 7 002654684 MARTÍNEZ HERNÁN-PÉREZ REYES 1978 C.D. HALEGATOS 1:38.15 25m-M 
 8 001940112 RICO DIEZ OLGA 1996 C.N. CUATRO CAMINOS 1:40.00 25m-M 
 9 046925726 GOMEZ DIEZMA ALMUDENA 1980 CN FUENLABRADA 1:44.21 25m-E 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 051072691 BLANCO PEREZ CLARA 1983 CN FUENLABRADA 1:33.94 25m-E 
 1 53811513T GUILLOT QUEVEDO BEATRIZ 1995 C.N. POZUELO 1:31.10 25m-E 
 2 008927141 PARRILLA SORIA RAQUEL 1975 C.N. LEGANES 1:30.00 25m-M 
 3 075728492 MONTERO LOPEZ SARA 1998 C.N. LEGANES 1:30.00 25m-M 
 4 052005876 GONZALEZ MORGADO ROCIO 1991 GMADRID 1:28.20 25m-M 
 5 072689836 ECHEVESTE ZAYAS ISABEL 1989 C.D. HALEGATOS 1:30.00 25m-M 
 6 050901502 SÁNCHEZ HIJÓN MARINA 1993 C.D. HALEGATOS 1:30.00 25m-M 
 7 002730525 GARCIA NARRO CELIA 1995 C.N. SAN BLAS 1:30.62 25m-M 
 8 002713968 HORTIGÜELA PINTADO MARTA 1995 C.N. SAN BLAS 1:32.38 25m-E 
 9 071342098 FONTECHA CUESTA RAQUEL 1979 GMADRID 1:34.15 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 072804682 REMIREZ IÑIGO LEIRE 1991 C.N. LEGANES 1:27.54 25m-E 
 1 002711293 RIQUELME OROZCO MARIA 1995 C. TENIS CHAMARTIN 01:27.00 25m-M 
 2 002234667 MARTINEZ OROZCO NURIA 1971 C.N. CUATRO CAMINOS 1:26.43 25m-M 
 3 076138102 MARTIN SANCHEZ LORENA 1991 C.N. ALCOBENDAS 1:25.06 25m-M 
 4 053404563 MARTIN-ALONSO JORGE RAQUEL 1976 C.N. ALCOBENDAS 1:24.89 25m-M 
 5 048147513 PEREA ROMERO SARA 1998 SAN FERNANDO HENARES 1:25.00 25m-M 
 6 052899149 CALBET GONZALEZ BEATRIZ 1992 C.N. ALCOBENDAS 1:25.57 25m-M 
 7 002729017 CANDEL CASADO BEATRIZ 1994 C.N. SAN BLAS 1:26.81 25m-E 
 8 051935284 MONTOYA ROMERO GEMA 1972 C.N. ARANJUEZ 1:27.40 25m-E 
 9 051908158 ROMO BELLO NOELIA 1975 MAKO CARABANCHEL 1:28.00 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 002635249 MARTÍNEZ HERNÁN-PÉREZ LETICIA 1972 C.D. HALEGATOS 1:23.40 25m-M 
 1 053437912 ORTEGA VAN BEERS NOELIA 1984 C.N. LEGANES 1:22.07 25m-M 
 2 053526026 RODRIGUEZ SANCHEZ LAURA 1981 C.N. CUATRO CAMINOS 1:20.72 25m-M 
 3 050984416 SANTOS MOLINERO CAROLINA 1990 AD RIVAS NATACIÓN 1:20.00 25m-M 
 4 050884187 DUEÑAS PINO ELENA 1990 AD RIVAS NATACIÓN 1:20.00 25m-M 
 5 053553453 GONZÁLEZ PENA PALOMA 1989 C.D. HALEGATOS 1:20.00 25m-M 
 6 054297892 NAVARRO VÁZQUEZ MARÍA 1997 C.N. POZUELO 1:20.00 25m-M 
 7 050622918 MUÑOZ BARTOLOME VICTORIA 1996 C. TENIS CHAMARTIN 01:22.00 25m-M 
 8 076136451 BURGOS MARTÍN MARÍA ISABEL 1988 C.D. HALEGATOS 1:22.90 25m-M 
 9 003098882 RODRIGUEZ LARGACHA MARIA JOSE 1970 AD RIVAS NATACIÓN 1:24.63 25m-E 

 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 052997561 PÉREZ PEÑAS ELIAN 1983 C.D. HALEGATOS 1:18.98 25m-E 
 1 050890924 PEREZ DE BLAS LAURA 1990 CN FUENLABRADA 1:17.00 25m-M 
 2 047412672 RUIZ CASTRO CLARA 1992 SAN FERNANDO HENARES 1:14.37 25m-M 
 3 050987150 BARBA VAZQUEZ MARIA 1989 AD RIVAS NATACIÓN 1:12.97 25m-M 
 4 050237336 GONZALEZ GARNACHO ALEJANDRA 1997 C.N. LEGANES 1:08.65 25m-E 
 5 076440020 DOMINGUEZ ARTIGA PALOMA 1991 C.N. CUATRO CAMINOS 1:12.51 25m-E 
 6 049097140 GONZALEZ TIMON NOELIA 1990 C.N. LEGANES 1:13.27 25m-E 
 7 071453190 ARROYO GARCIA LICINIA 1990 C. TENIS CHAMARTIN 1:16.32 25m-E 
 8 049065866 MORALEDA DIAZ LAURA 1989 CN FUENLABRADA 1:17.87 25m-M 
 9 053350394 MORA GALLARDO CARMEN 1990 AD RIVAS NATACIÓN 1:19.11 25m-M 
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 3 100 m. ESTILOS MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 004847839 MOLTO LLOVET JUAN IGNACIO 1979 CNT BARAJAS 1:54.00 25m-M 
 4 002527862 GAVIN CANTI JUAN 1961 CNT BARAJAS 1:54.00 25m-M 
 5 050825349 GESTAL CERRATO JOSE MANUEL 1965 CNT BARAJAS 1:54.00 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 071469735 KELLEHER RUBIO DAVID 1992 MASTER MADRID 1:38.14 25m-M 
 1 005734909 MELCHOR MARTIN DE LA SIER J.L. 1965 C.N. LEGANES 1:36.66 25m-M 
 2 25689926F GUADIX DOMINGUEZ MANUEL 1976 C.N. POZUELO 1:34.80 25m-E 
 3 001180131 AYUSO ALVAREZ RICARDO 1971 CNT BARAJAS 1:32.38 25m-E 
 4 18599151V DELGADO MENDIVE AITOR 1972 GMADRID 1:30.00 25m-M 
 5 Y1578291E DÍAZ SALAZAR JONATHAN ANDRÉS 1987 C.D. HALEGATOS 1:30.17 25m-M 
 6 050851137 MERELO RUEDA FERNANDO 1972 GMADRID 1:33.25 25m-M 
 7 002914097 PARA MARTIN GONZALO 1974 C.N. ALCOBENDAS 01:35.00 25m-M 
 8 002884205 HERRANZ ASENSIO JORGE 1968 C.N. CUATRO CAMINOS 1:37.46 25m-M 
 9 051105901 AYUSO ALVAREZ DAVID 1984 CNT BARAJAS 1:43.00 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 001936125 RICOY LLORENTE DAVID 1977 C. TENIS CHAMARTIN 01:30.00 25m-M 
 1 070588437 SERRANO NAVARRO JAVIER 1990 C.N. LEGANES 1:27.53 25m-M 
 2 007472067 LARRUMBIDE GOMEZ-RUBIERA F.J. 1966 C.N. ALCOBENDAS 1:26.80 25m-M 
 3 002250552 DE FRUTOS GONZALEZ F.J. 1973 CNT BARAJAS 1:26.37 25m-M 
 4 053465238 GUTIERREZ CARRION JOSE 1984 CN FUENLABRADA 1:26.00 25m-M 
 5 007237705 ALONSO NAVARRO MANUEL 1971 C.N. CUATRO CAMINOS 1:26.26 25m-E 
 6 044409042 OLIVA NIETO DAVID 1975 CN FUENLABRADA 1:26.61 25m-E 
 7 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958 C.N. CUATRO CAMINOS 1:26.87 25m-M 
 8 001820829 GARCIA FLORES JUAN CARLOS 1963 CNT BARAJAS 1:29.60 25m-M 
 9 005945656 ANDRES DELGADO ALBERTO 1997 CNT BARAJAS 1:30.00 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 043511049 FRIAS BARBENS MARCOS 1971 MASTER MADRID 1:25.54 25m-E 
 1 044498650 PLACER ABADIN DAVID 1978 C.D. HALEGATOS 1:25.00 25m-M 
 2 028738887 LORENZO GAITÁN JORGE LUIS 1970 C.D. HALEGATOS 1:25.00 25m-M 
 3 050731772 VÁZQUEZ GARCÍA GREGORIO 1978 GMADRID 1:24.84 25m-M 
 4 000793267 VERGARA MORENO CARLOS 1960 C.N. ARANJUEZ 1:24.36 25m-E 
 5 009346693 DE ARRIBA GOMEZ LUIS 1974 MASTER MADRID 1:24.22 25m-M 
 6 016811041 CALLEJO RODRIGUEZ RAMON 1977 MALVAR 1:24.90 25m-M 
 7 002878464 MARTIN GARCIA ISRAEL 1968 C.N. ALCOBENDAS 01:25.00 25m-M 
 8 012415245 GARCIA RODRIGUEZ DIEGO 1987 C.N. ALCOBENDAS 01:25.34 25m-M 
 9 050744931 MIRANDA CUCHET ALEJANDRO 1980 MASTER MADRID 1:26.00 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 051680590 ALEMANY ROJO DAVID 1969 C.N. VILLALBA 1:23.55 25m-M 
 1 050121014 BERZAL NOGALES DANIEL 1983 GMADRID 1:22.91 25m-M 
 2 053011718 MELENDO MORENO DIEGO 1977 MAKO CARABANCHEL 1:22.60 25m-M 
 3 004843655 ISASA CABALLER JAIME 1981 CNT BARAJAS 1:22.43 25m-E 
 4 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954 C.N. CUATRO CAMINOS 1:20.34 25m-M 
 5 050862022 DE MIGUEL SOLIS IGNACIO LUIS 1975 REAL CANOE N.C. 1:22.40 25m-E 
 6 002623646 BOYERO LOPEZ DAVID 1971 GMADRID 1:22.56 25m-M 
 7 073209043 MELGAREJO MARIN MIGUEL 1984 MASTER MADRID 1:22.60 25m-M 
 8 043001790 PRAT ESTEVE CARLOS 1961 MASTER MADRID 1:23.00 25m-M 
 9 051662184 MARTIN JIMENEZ JESUS 1966 SAN FERNANDO HENARES 1:23.73 25m-M 

 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 052866850 RIVAS GARRIDO ALBERTO 1975 CNT BARAJAS 1:20.00 25m-M 
 1 043545785 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ XAVIER 1979 C.D. HALEGATOS 1:20.00 25m-M 
 2 047231336 MARTIN SONEIRA ABEL 1991 C. TENIS CHAMARTIN 01:20.00 25m-M 
 3 051686701 GRUPELI JULIAN JOSE 1970 CNT BARAJAS 1:19.61 25m-M 
 4 005467118 GALINDO BALLESTEROS PABLO 1996 C.N. TRES CANTOS 1:19.47 25m-E 
 5 016579675 BARRACHINA QUEMADA GUILLERMO 1974 C.N. CUATRO CAMINOS 1:19.54 25m-M 
 6 @00000444 FIBLA AMSELEM GABRIEL 1969 C.N. COLMENAR VIEJO 1:19.80 25m-M 
 7 076020913 FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ J.A. 1981 GMADRID 1:20.00 25m-M 
 8 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966 AD RIVAS NATACIÓN 1:20.19 25m-E 
 9 051898702 RUIZ CALVO JUAN ANTONIO 1963 AD RIVAS NATACIÓN 1:20.28 25m-M 
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 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 052501333 CABAÑAS MORENO JESUS 1971 C.N. POZUELO 1:19.10 25m-M 
 1 050311477 VILLAGRA POVIÑA GERMAN 1967 REAL CANOE N.C. 1:19.00 25m-M 
 2 050208958 YAGÜE ANDRÉS JORGE 1977 MASTER MADRID 1:18.62 25m-M 
 3 050718400 HERRERO CALVO EMILIO 1962 C.N. CUATRO CAMINOS 1:18.00 25m-M 
 4 049005807 BENITO GOMEZ CARLOS 1985 CN FUENLABRADA 1:17.74 25m-M 
 5 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956 REAL CANOE N.C. 1:17.90 25m-M 
 6 X6596141V PAIXAO NUNO 1975 C.D. HALEGATOS 1:18.17 25m-M 
 7 053415291 MARTÍN DEL CAMPO NOVILLO RAUL 1976 C.N. POZUELO 1:18.98 25m-E 
 8 EB5865988 WABIK GRZEGORZ 1989 C.D. HALEGATOS 1:19.00 25m-M 
 9 053620541 ROLDÁN VALLEJO ALEJANDRO 1994 MASTER MADRID 1:19.10 25m-M 

 FINAL 8 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 073127575 ROIG LEIBRANDT JOSU HANS 1991 C.N. LEGANES 1:17.46 25m-M 
 1 002531804 ALVAREZ CABO CESAR 1972 MASTER MADRID 1:17.25 25m-E 
 2 078916234 CASTRESANA HERNÁNDEZ ISMAEL 1981 C.D. HALEGATOS 1:17.00 25m-M 
 3 Y2331559V BAEKELANDT KOEN 1980 C.D. HALEGATOS 1:16.80 25m-E 
 4 050205827 VALENTIN GONZÁLEZ RUBÉN 1978 C.N. COLMENAR VIEJO 1:16.27 25m-M 
 5 027462374 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO E. 1967 REAL CANOE N.C. 1:16.40 25m-M 
 6 042095465 RAMIREZ QUEVEDO ENRIQUE 1968 C.N. TRES CANTOS 1:17.00 25m-M 
 7 003911667 RODRIGUEZ FERNANDEZ DAVID 1986 C.N. LEGANES 1:17.00 25m-M 
 8 052990682 SEDEÑO LAFUENTE GONZALO 1977 C.D. HALEGATOS 1:17.36 25m-M 
 9 002276823 RUBIO EGUILUZ FRANCISCO 1981 GMADRID 1:17.49 25m-M 

 FINAL 9 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 009760322 CARBAJO RUEDA MAXIMO 1966 MASTER MADRID 1:16.33 25m-E 
 1 046920404 PEREZ BOIX ALBERTO 1981 CN FUENLABRADA 1:15.81 25m-M 
 2 025664996 LÓPEZ LINARES LUIS 1969 C.D. HALEGATOS 1:15.35 25m-M 
 3 048998211 PEREZ BOIX JUAN ANTONIO 1984 CN FUENLABRADA 01:15.00 25m-M 
 4 072080493 ORTIZ GARCIA JAVIER 1989 C.N. CUATRO CAMINOS 1:14.90 25m-E 
 5 071457284 PEREZ LOZANO HECTOR 1988 MASTER MADRID 1:14.72 25m-M 
 6 053456469 SANCHEZ CHAPINAL DANIEL 1995 C.N. LEGANES 1:15.00 25m-M 
 7 012391602 DEL AMO GALAN RUBEN 1975 AD RIVAS NATACIÓN 1:15.80 25m-M 
 8 016630370 ALBA DE MIGUEL DIEGO 1993 MASTER MADRID 1:16.00 25m-M 
 9 052882084 TORRES GARCIA JOSE ANTONIO 1982 CNT BARAJAS 1:16.26 25m-M 

 FINAL 10 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964 C.N. ALCOBENDAS 1:13.36 25m-E 
 1 049027234 SUÁREZ VARGAS DANIEL 1988 C.D. HALEGATOS 1:12.00 25m-M 
 2 049001126 SANCHEZ MEDINA RICARDO 1984 C.N. LEGANES 1:11.70 25m-M 
 3 005294686 HERNANDEZ FIDALGO BRUNO 1996 C.N. ARANJUEZ 1:10.76 25m-M 
 4 070419857 MARTIN SOMER MIGUEL 1991 C.N. TRES CANTOS 1:10.29 25m-E 
 5 076046563 MARTIN PALACIOS GONZALO 1992 C.N. TRES CANTOS 1:10.58 25m-E 
 6 052111334 GOMEZ RAMOS JESÚS 1970 REAL CANOE N.C. 1:11.24 25m-M 
 7 051520371 VAN DEN BELD SERRANO MARCO 1997 C.N. VILLALBA 1:11.96 25m-M 
 8 047499413 HERNANDO FERNANDEZ DIEGO 1988 C.N. LEGANES 1:12.15 25m-M 
 9 026800269 PANIAGUA UTRERA ALVARO 1981 MASTER MADRID 1:14.41 25m-E 

 FINAL 11 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 053960766 DIEZ PEÑA DIEGO 1996 CNT BARAJAS 1:10.00 25m-M 
 1 005941885 GUARDIOLA PONCET BORJA 1994 C.N. ALCOBENDAS 1:09.77 25m-M 
 2 050638552 VERDASCO RAMOS SANTIAGO 1998 C.N. ALCOBENDAS 1:09.50 25m-E 
 3 050555340 LOPEZ FIDALGO JAVIER 1994 MADRID MOSCARDO 01:08.99 25m-M 
 4 X8340633M CAVERO RODRIGO 1977 C. TENIS CHAMARTIN 01:08.50 25m-M 
 5 053667989 LOPEZ DE LA ROSA DANIEL 1989 C.N. ALCOBENDAS 1:08.68 25m-M 
 6 0Y5847992 REI LUDOVIC 1990 MASTER MADRID 1:09.00 25m-M 
 7 050883887 GUITIAN VIZOSO ADRIAN 1987 AD RIVAS NATACIÓN 1:09.45 25m-M 
 8 049051129 DIAZ DEL ESTAL ADRIAN 1991 C.N. LEGANES 1:10.00 25m-M 
 9 030243876 ÁLVAREZ MANZANO EDUARDO 1991 C.D. HALEGATOS 1:10.00 25m-M 

 FINAL 12 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 X0868702S UETA RYOHEI 1985 C.N. CUATRO CAMINOS 1:08.00 25m-M 
 1 050128751 MORA SERRANO ALEJANDRO 1993 MADRID MOSCARDO 1:05.09 25m-E 
 2 014304714 BLAZQUEZ FRAILE MARIO 1987 C.N. POZUELO 1:04.26 25m-M 
 3 050992925 MUÑOZ PRIETO MARIO 1994 MADRID MOSCARDO 1:03.73 25m-E 
 4 053498543 TRISTAN ZUBIZARRETA M.A. 1989 C.N. ALCOBENDAS 01:02.00 25m-M 
 5 053490445 JULIAN AGUILAR MIGUEL ANGEL 1982 C.N. ALCOBENDAS 1:02.77 25m-E 
 6 002663672 AGUADO DOMÍNGUEZ ISMAEL 1982 C.D. HALEGATOS 1:04.34 25m-E 
 7 003381511 RONAN NIALL 1978 C.N. ALCOBENDAS 1:04.52 25m-M 
 8 038112130 GARCIA MOYANO OSCAR 1971 C.N. TRES CANTOS 1:06.94 25m-E 
 9 044564540 ALMAJANO PELLEGRINI CARLOS 1992 C.N. ALCOBENDAS 1:08.00 25m-M 



 
 VIII TROFEO PRIMAVERA MASTER, 10 DE MARZO 2018 M86_MADRID 

 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual 

 

 

 4 100 m. BRAZA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002529411 LOPEZ ROMERO MARIA ARANZAZU 1971 REAL CANOE N.C. 1:57.00 25m-M 
 2 022925761 CANORA MARIN MARIA AZUCENA 1960 C.N. ARANJUEZ 1:54.52 25m-E 
 3 046882082 NUÑEZ LOPEZ MARIA TERESA 1979 SAN FERNANDO HENARES 1:52.66 25m-E 
 4 053521367 PEREZ SUAREZ SARA 1996 C.N. CUATRO CAMINOS 1:50.00 25m-M 
 5 002733804 RETORTILLO PAVON ALICIA 1995 MAKO CARABANCHEL 1:50.00 25m-M 
 6 008963029 GOMEZ RAMOS ALMUDENA 1964 MASTER MADRID 1:54.25 25m-M 
 7 011788948 SERRANO GRANGER YOLANDA MARIA 1963 C.N. COLMENAR VIEJO 1:56.59 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 209876025 LEWIS LUCY 1990 MASTER MADRID 1:48.92 25m-E 
 1 0X0163839 YVETTE MARGARET NICOLE 1962 C.N. ALCOBENDAS 1:46.48 25m-E 
 2 052005876 GONZALEZ MORGADO ROCIO 1991 GMADRID 1:45.40 25m-M 
 3 050314400 SOMALO PECIÑA MARIA 1971 REAL CANOE N.C. 1:40.45 25m-E 
 4 071342098 FONTECHA CUESTA RAQUEL 1979 GMADRID 1:36.49 25m-M 
 5 050058795 DIAZ BRAVO MARI A DEL CARMEN 1964 CN FUENLABRADA 1:37.96 25m-M 
 6 016631773 NEMETH ANDREA 1974 C.N. CUATRO CAMINOS 1:40.76 25m-M 
 7 003857072 LOPEZ DEL PRADO RAQUEL 1969 C.N. ARANJUEZ 1:45.92 25m-E 
 8 051893491 RUIZ CALVO Mª DOLORES 1962 AD RIVAS NATACIÓN 1:48.68 25m-M 
 9 004576376 CARNAL LEDESMA ELENA 1967 C.N. TRES CANTOS 1:49.00 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 002713968 HORTIGÜELA PINTADO MARTA 1995 C.N. SAN BLAS 1:35.00 25m-M 
 1 006646879 DE MIGUEL SANCHEZ ANA ISABEL 1976 MASTER MADRID 1:32.33 25m-M 
 2 047413944 SANCHEZ MERINO IRENE 1998 SAN FERNANDO HENARES 1:28.00 25m-M 
 3 070080365 MARTIN SOMER ANA 1988 C.N. TRES CANTOS 1:27.50 25m-M 
 4 051938600 BENEYTO VIZUETE CAROLINA 1978 REAL CANOE N.C. 1:18.35 25m-E 
 5 049065866 MORALEDA DIAZ LAURA 1989 CN FUENLABRADA 1:18.80 25m-E 
 6 0Y1578541 PEPONI LAURA 1976 REAL CANOE N.C. 1:27.94 25m-M 
 7 048995525 GONZALEZ RUBIO ANA BELEN 1979 CN FUENLABRADA 01:32.00 25m-M 
 8 051935284 MONTOYA ROMERO GEMA 1972 C.N. ARANJUEZ 1:33.77 25m-E 
 9 002730525 GARCIA NARRO CELIA 1995 C.N. SAN BLAS 1:35.00 25m-M 

 5 100 m. BRAZA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 010027375 MARTINEZ FERNANDEZ JOAQUIN 1952 CN FUENLABRADA 2:13.31 25m-E 
 1 005257903 GARCÍA MINAYO FRANCISCO ANDRÉS 1964 MAKO CARABANCHEL 2:00.00 25m-M 
 2 050863568 GASCON Y MARIN DE LA PUEN J.L. 1977 MASTER MADRID 2:00.11 25m-E 
 3 024310367 QUETGLAS SEGURA MIGUEL JOSE 1959 MASTER MADRID 1:54.63 25m-M 
 4 078489617 ORTEGA RODRÍGUEZ IVÁN 1979 C.D. HALEGATOS 1:50.00 25m-M 
 5 001397874 MARTIN MARTINEZ JUAN JESUS 1954 CN FUENLABRADA 1:50.00 25m-M 
 6 050887329 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ ALBERTO 1983 C.D. HALEGATOS 1:55.00 25m-M 
 7 007504158 MIRÓ ROCASOLANO PABLO 1978 C.D. HALEGATOS 2:00.00 25m-M 
 8 051824736 RODRIGUEZ CASADO DIONISIO 1948 MARBELLA CARABANCHEL 2:02.43 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 050825349 GESTAL CERRATO JOSE MANUEL 1965 CNT BARAJAS 1:46.30 25m-E 
 1 47036923Z DUARTE FERNÁNDEZ ENRIQUE TOMÁS 1978 GMADRID 1:45.00 25m-M 
 2 002629345 TORRES GARCIA FRANCISCO 1970 CNT BARAJAS 1:40.00 25m-M 
 3 050851137 MERELO RUEDA FERNANDO 1972 GMADRID 1:37.55 25m-M 
 4 049148578 MORALEDA DIAZ CARLOS 1997 CN FUENLABRADA 1:36.54 25m-E 
 5 050218598 FERNÁNDEZ CABALLERO DANIEL 1981 GMADRID 1:36.93 25m-M 
 6 052118937 HUERTOS RABASCO MIGUEL ANGEL 1972 SAN FERNANDO HENARES 1:40.00 25m-M 
 7 050301671 SANCHEZ MORENO LUIS ANGEL 1961 REAL CANOE N.C. 1:40.00 25m-M 
 8 051984305 HUELVES RUIZ ABEL 1980 C.D. HALEGATOS 1:45.00 25m-M 
 9 25689926F GUADIX DOMINGUEZ MANUEL 1976 C.N. POZUELO 1:47.82 25m-E 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 051413956 LUQUE CABO JORGE JAVIER 1973 MASTER MADRID 1:35.07 25m-M 
 1 051105901 AYUSO ALVAREZ DAVID 1984 CNT BARAJAS 1:32.68 25m-M 
 2 050813910 LOZANO NAVARRO HÉCTOR JAVIER 1965 GMADRID 1:31.50 25m-M 
 3 021687653 ORTIZ VERDÚ JORDI 1988 GMADRID 1:30.84 25m-E 
 4 043545785 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ XAVIER 1979 C.D. HALEGATOS 1:30.00 25m-M 
 5 050461829 FERNANDEZ GARCIA RODOLFO 1976 C.N. ALCOBENDAS 01:30.00 25m-M 
 6 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953 REAL CANOE N.C. 1:31.20 25m-E 
 7 049000989 FERNANDEZ HERNANDEZ JONATHAN 1986 CN FUENLABRADA 1:32.00 25m-M 
 8 052479323 CARIÑO FRAISSE MATEO 1977 C.N. VILLALBA 1:35.00 25m-M 
 9 015253372 OLALLA IRAETA JESUS 1971 C.N. CUATRO CAMINOS 1:35.59 25m-M 
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 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 005945656 ANDRES DELGADO ALBERTO 1997 CNT BARAJAS 1:29.82 25m-E 
 1 046876418 COBOS RUBIO SERGIO 1982 CN FUENLABRADA 01:25.00 25m-M 
 2 @00000265 QUESADA BLAZQUEZ FERNANDO 1967 MALVAR 1:24.60 25m-E 
 3 005440472 ALVAREZ REDONDO ENRIQUE 1998 C.N. ARANJUEZ 1:24.00 25m-M 
 4 021640064 VINUESA GONZALO RUFINO 1962 REAL CANOE N.C. 1:26.05 50m-E 
 5 050895357 LEAL JIMENEZ RUBEN 1990 AD RIVAS NATACIÓN 1:24.00 25m-M 
 6 005330366 MORENILLA ALONSO MARCO ANTONIO 1991 C.N. ALCOBENDAS 1:24.22 25m-M 
 7 050208958 YAGÜE ANDRÉS JORGE 1977 MASTER MADRID 1:25.09 25m-E 
 8 009201165 CASADO OSUNA CARLOS 1978 GMADRID 1:26.32 25m-M 
 9 002914097 PARA MARTIN GONZALO 1974 C.N. ALCOBENDAS 01:30.00 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 016630370 ALBA DE MIGUEL DIEGO 1993 MASTER MADRID 1:22.91 25m-M 
 1 X08605634 OMANA PISANU OSCAR ALBERTO 1978 C.N. COLMENAR VIEJO 1:21.60 25m-E 
 2 053745626 MUÑOZ SILVA ANGEL 1992 C.N. ALCOBENDAS 1:21.33 25m-E 
 3 020264508 CABRERA PERONA JAVIER 1975 C.N. ALCOBENDAS 1:20.55 25m-M 
 4 070826080 VALVERDE PINILLA HECTOR 1993 REAL CANOE N.C. 1:20.00 25m-M 
 5 000819365 ZUBILLAGA DE MIGUEL LUIS MARIA 1968 REAL CANOE N.C. 1:20.00 25m-M 
 6 001936125 RICOY LLORENTE DAVID 1977 C. TENIS CHAMARTIN 1:21.20 25m-E 
 7 070429099 LOPEZ GARCIA HECTOR 1994 C.N. VILLALBA 1:21.31 25m-M 
 8 070419857 MARTIN SOMER MIGUEL 1991 C.N. TRES CANTOS 1:22.50 25m-M 
 9 039930426 HERVÁS TRAPERO JOSÉ LUIS 1990 C.D. HALEGATOS 1:23.00 25m-M 

 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 005294686 HERNANDEZ FIDALGO BRUNO 1996 C.N. ARANJUEZ 1:18.10 25m-E 
 1 002285132 GÜEMES JIMENEZ ALEJANDRO 1993 C.N. LEGANES 1:17.95 25m-E 
 2 005941885 GUARDIOLA PONCET BORJA 1994 C.N. ALCOBENDAS 1:12.75 25m-E 
 3 Y0770270Z VAN DEURSEN JACOBUS JOHANNES 1994 C.N. CUATRO CAMINOS 1:08.81 25m-E 
 4 050548436 FERNANDEZ ARROYO DAVID 1986 CN FUENLABRADA 1:04.48 25m-E 
 5 002663672 AGUADO DOMÍNGUEZ ISMAEL 1982 C.D. HALEGATOS 1:08.66 25m-E 
 6 011821261 MELERO HERRANZ FEDERICO 1969 C.N. LEGANES 1:12.10 25m-E 
 7 014309213 LAVIN DE LOS LLANOS JAVIER 1987 C.N. POZUELO 1:13.30 25m-M 
 8 005304380 ASING AMELUNG MIGUEL 1992 C.N. ALCOBENDAS 1:17.96 25m-E 
 9 025664996 LÓPEZ LINARES LUIS 1969 C.D. HALEGATOS 1:18.69 25m-E 

 6 100 m. MARIPOSA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 002629835 BAÑON VARGAS ALICIA 1968 C.N. ALCOBENDAS 1:56.13 50m-E 
 1 000815668 ALGORA WESOLOWSKI ROCIO 1965 C. TENIS CHAMARTIN 1:47.81 25m-E 
 2 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969 REAL CANOE N.C. 1:35.25 25m-E 
 3 047413944 SANCHEZ MERINO IRENE 1998 SAN FERNANDO HENARES 1:30.00 25m-M 
 4 050901502 SÁNCHEZ HIJÓN MARINA 1993 C.D. HALEGATOS 1:30.00 25m-M 
 5 002635249 MARTÍNEZ HERNÁN-PÉREZ LETICIA 1972 C.D. HALEGATOS 1:30.00 25m-M 
 6 051998080 GIMENEZ MARTINEZ ROCIO 1989 GMADRID 1:34.06 25m-M 
 7 016631773 NEMETH ANDREA 1974 C.N. CUATRO CAMINOS 1:45.00 25m-M 
 8 053798651 DE VERGARA GOMEZ ROCIO 1960 C.N. VILLALBA 1:49.97 25m-E 
 9 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958 MASTER MADRID 2:00.96 25m-E 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 072698520 AZCONA CRISTÓBAL MARINA 1979 GMADRID 1:27.06 25m-M 
 1 047410576 OJEDA LOYA ALBA 1994 SAN FERNANDO HENARES 1:24.97 25m-E 
 2 053437912 ORTEGA VAN BEERS NOELIA 1984 C.N. LEGANES 1:19.80 25m-M 
 3 049097140 GONZALEZ TIMON NOELIA 1990 C.N. LEGANES 1:14.33 25m-M 
 4 051938600 BENEYTO VIZUETE CAROLINA 1978 REAL CANOE N.C. 1:11.30 25m-E 
 5 071453190 ARROYO GARCIA LICINIA 1990 C. TENIS CHAMARTIN 1:12.39 25m-E 
 6 050622918 MUÑOZ BARTOLOME VICTORIA 1996 C. TENIS CHAMARTIN 1:19.86 25m-E 
 7 002234667 MARTINEZ OROZCO NURIA 1971 C.N. CUATRO CAMINOS 1:23.15 25m-E 
 8 048147513 PEREA ROMERO SARA 1998 SAN FERNANDO HENARES 1:25.00 25m-M 
 9 002711293 RIQUELME OROZCO MARIA 1995 C. TENIS CHAMARTIN 1:27.90 25m-E 
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 7 100 m. MARIPOSA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 047288497 ENCINAS GUTIERREZ ALBERTO 1987 C.N. CUATRO CAMINOS 02:00.00 25m-M 
 2 050841323 JIMENEZ JORQUERA JAVIER 1970 GMADRID 1:40.12 25m-M 
 3 Y1578291E DÍAZ SALAZAR JONATHAN ANDRÉS 1987 C.D. HALEGATOS 1:35.00 25m-M 
 4 042820069 ROBAINA PONS JORGE 1964 C.D. HALEGATOS 1:28.97 25m-E 
 5 002539614 GARCIA PRIETO DANIEL FRANCISCO 1973 SAN FERNANDO HENARES 1:33.61 25m-M 
 6 000242124 ABAD FERNANDEZ ANGEL 1946 REAL CANOE N.C. 1:35.27 25m-M 
 7 005734909 MELCHOR MARTIN DE LA SIER J.L. 1965 C.N. LEGANES 1:48.48 25m-E 
 8 022848996 RGUEZ DE RIVERA RAMIREZ JAVIER 1941 REAL CANOE N.C. 2:10.00 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 053465238 GUTIERREZ CARRION JOSE 1984 CN FUENLABRADA 1:26.66 25m-E 
 1 047231336 MARTIN SONEIRA ABEL 1991 C. TENIS CHAMARTIN 1:26.10 50m-E 
 2 053437913 ORTEGA VAN BEERS DAVID 1985 C.N. LEGANES 1:23.11 25m-M 
 3 000826112 GARRIDO ARRIOLS CARLOS 1968 C.N. CUATRO CAMINOS 1:23.44 50m-E 
 4 078916234 CASTRESANA HERNÁNDEZ ISMAEL 1981 C.D. HALEGATOS 1:18.86 25m-E 
 5 021640064 VINUESA GONZALO RUFINO 1962 REAL CANOE N.C. 1:19.33 25m-E 
 6 009201165 CASADO OSUNA CARLOS 1978 GMADRID 1:21.98 25m-M 
 7 077347238 RUIZ BAGO JESUS 1986 GMADRID 1:24.00 25m-M 
 8 073209043 MELGAREJO MARIN MIGUEL 1984 MASTER MADRID 1:25.30 25m-E 
 9 002623646 BOYERO LOPEZ DAVID 1971 GMADRID 1:26.62 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 027462374 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO E. 1967 REAL CANOE N.C. 1:18.00 25m-M 
 1 052990682 SEDEÑO LAFUENTE GONZALO 1977 C.D. HALEGATOS 1:16.85 25m-E 
 2 016051505 PASTOR DE LA CAL EDUARDO 1971 C.N. CUATRO CAMINOS 1:15.00 25m-M 
 3 048228459 JIMENEZ TECLES ALEJANDRO 1998 C.N. TRES CANTOS 1:15.00 25m-M 
 4 009760322 CARBAJO RUEDA MAXIMO 1966 MASTER MADRID 1:14.81 25m-E 
 5 006849551 SEISDEDOS DE VERGARA MIKEL 1994 C.N. VILLALBA 1:14.82 25m-E 
 6 071457284 PEREZ LOZANO HECTOR 1988 MASTER MADRID 1:15.00 25m-M 
 7 018026799 YÑIGO DE LOS RIOS MIGUEL 1968 MASTER MADRID 1:16.00 25m-M 
 8 020254060 HERVELLA MACIA ROBERTO 1976 C.N. CUATRO CAMINOS 1:16.77 25m-M 
 9 005330366 MORENILLA ALONSO MARCO ANTONIO 1991 C.N. ALCOBENDAS 1:18.52 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 001177487 JAQUE GARCIA FRANCISCO 1971 REAL CANOE N.C. 1:12.24 25m-M 
 1 Y2255694Y STATHATOS EVANGELOS 1982 C.D. HALEGATOS 1:11.99 25m-E 
 2 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964 C.N. ALCOBENDAS 01:10.00 25m-M 
 3 053667989 LOPEZ DE LA ROSA DANIEL 1989 C.N. ALCOBENDAS 1:09.90 25m-M 
 4 030243876 ÁLVAREZ MANZANO EDUARDO 1991 C.D. HALEGATOS 1:10.62 50m-E 
 5 047499413 HERNANDO FERNANDEZ DIEGO 1988 C.N. LEGANES 1:09.33 25m-E 
 6 053960766 DIEZ PEÑA DIEGO 1996 CNT BARAJAS 1:10.00 25m-M 
 7 026256462 MONTORO MENDOZA MARIANO 1994 C.N. TRES CANTOS 1:10.74 25m-E 
 8 038112130 GARCIA MOYANO OSCAR 1971 C.N. TRES CANTOS 1:12.41 25m-E 
 9 053719078 REYES SERRANO BORJA 1991 C.N. LEGANES 1:13.35 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 004848256 ARREBOLA RODRIGUEZ JORGE 1982 C.N. CUATRO CAMINOS 1:08.68 25m-E 
 1 052111334 GOMEZ RAMOS JESÚS 1970 REAL CANOE N.C. 1:06.80 25m-E 
 2 014304714 BLAZQUEZ FRAILE MARIO 1987 C.N. POZUELO 1:03.30 25m-M 
 3 005327196 SACRISTAN IZCUE MIGUEL 1995 C.N. ALCOBENDAS 1:02.86 25m-E 
 4 Y0770270Z VAN DEURSEN JACOBUS JOHANNES 1994 C.N. CUATRO CAMINOS 57.79 25m-E 
 5 046924439 RIBAGORDA CARRASCO DAVID 1989 MADRID MOSCARDO 57.83 25m-E 
 6 049051129 DIAZ DEL ESTAL ADRIAN 1991 C.N. LEGANES 1:03.00 25m-M 
 7 053450661 LOPEZ FERNANDEZ CARLOS 1989 C.N. LEGANES 1:05.81 25m-E 
 8 034996822 JUSTO QUINTAIROS FRANCISCO 1982 C. TENIS CHAMARTIN 1:07.81 25m-E 
 9 000532156 WERHEIT CENTENO PABLO 1989 C.N. CUATRO CAMINOS 1:08.96 25m-E 

 8 100 m. ESPALDA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 000259157 KUBEIN NENTWIG DIETLIND 1942 REAL CANOE N.C. 2:42.13 50m-E 
 4 043606898 MEDINA ALVAREZ GLORIA 1960 C.N. LEGANES 2:01.08 25m-E 
 5 050823178 FIDALGO VILLAPALOS PILAR 1966 C.N. ARANJUEZ 2:01.07 25m-M 
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 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 073564130 DE CAMPOS TARONCHER ELENA 1979 C. TENIS CHAMARTIN 1:57.91 25m-M 
 2 050315158 ESPADAS LOPEZ MARTA 1975 SAN FERNANDO HENARES 1:50.00 25m-M 
 3 002529411 LOPEZ ROMERO MARIA ARANZAZU 1971 REAL CANOE N.C. 1:48.00 25m-M 
 4 050874745 MURGA BLANCO MARIA RITA 1979 C.N. POZUELO 1:36.30 25m-M 
 5 008927141 PARRILLA SORIA RAQUEL 1975 C.N. LEGANES 1:40.00 25m-M 
 6 046836709 CABRERO NARBONA NATALIA 1978 SAN FERNANDO HENARES 1:50.00 25m-M 
 7 050304160 MONTENEGRO ZAFRILLA AVELINA 1961 MASTER MADRID 1:56.16 25m-M 
 8 005372832 FOZ BALDIZ CARMEN 1960 AD RIVAS NATACIÓN 2:00.00 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 049000968 JEREZ GORDO MONICA 1985 CN FUENLABRADA 1:33.02 25m-E 
 1 047493397 FOLGUERA GARCIA JEANETTE 1986 MASTER MADRID 1:30.74 25m-M 
 2 053498544 TRISTAN ZUBIZARRETA Mª CARMEN 1991 C.N. ALCOBENDAS 01:30.00 25m-M 
 3 047410576 OJEDA LOYA ALBA 1994 SAN FERNANDO HENARES 1:25.02 25m-E 
 4 076138102 MARTIN SANCHEZ LORENA 1991 C.N. ALCOBENDAS 1:22.35 25m-E 
 5 075728492 MONTERO LOPEZ SARA 1998 C.N. LEGANES 1:23.00 25m-M 
 6 003098882 RODRIGUEZ LARGACHA MARIA JOSE 1970 AD RIVAS NATACIÓN 1:25.33 25m-E 
 7 0Y0113938 NUNCIO QUIROZ LILIANA 1981 MASTER MADRID 1:30.00 25m-M 
 8 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988 C.N. LEGANES 1:32.20 25m-M 
 9 047230736 PEREZ DEL CASTILLO VIRGINIA 1996 SAN FERNANDO HENARES 1:35.00 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 0Y1578541 PEPONI LAURA 1976 REAL CANOE N.C. 1:20.78 25m-M 
 1 050771239 GOMEZ MUÑOZ CLAUDIA 1990 C.N. TRES CANTOS 1:20.00 25m-M 
 2 053404563 MARTIN-ALONSO JORGE RAQUEL 1976 C.N. ALCOBENDAS 1:18.37 25m-E 
 3 047412672 RUIZ CASTRO CLARA 1992 SAN FERNANDO HENARES 1:17.19 25m-E 
 4 046882814 GARCIA BERRENDERO LAURA 1984 C.N. ALCOBENDAS 1:12.84 50m-E 
 5 032699263 VILLAR CAINZOS CLAUDIA 1992 C.D. HALEGATOS 1:15.00 25m-M 
 6 051111098 CEREZO  CONDE ITZIAR 1996 C.N. ARANJUEZ 1:19.41 50m-E 
 7 052899149 CALBET GONZALEZ BEATRIZ 1992 C.N. ALCOBENDAS 1:18.89 25m-E 
 8 072698520 AZCONA CRISTÓBAL MARINA 1979 GMADRID 1:22.97 50m-E 
 9 003920261 MARTINEZ RODRIGUEZ MARTA 1989 C.N. CUATRO CAMINOS 1:21.26 25m-E 

 9 100 m. ESPALDA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050841323 JIMENEZ JORQUERA JAVIER 1970 GMADRID 1:47.57 25m-M 
 2 18599151V DELGADO MENDIVE AITOR 1972 GMADRID 1:45.00 25m-M 
 3 0X0938434 RANNEY CARTA EDWARD JOSEPH 1964 C. TENIS CHAMARTIN 01:40.00 25m-M 
 4 050887329 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ ALBERTO 1983 C.D. HALEGATOS 1:35.00 25m-M 
 5 050744931 MIRANDA CUCHET ALEJANDRO 1980 MASTER MADRID 1:37.37 25m-E 
 6 002276823 RUBIO EGUILUZ FRANCISCO 1981 GMADRID 1:40.00 25m-M 
 7 001185397 PINILLA MERINO MARIO 1975 MASTER MADRID 1:47.58 25m-E 
 8 050863568 GASCON Y MARIN DE LA PUEN J.L. 1977 MASTER MADRID 2:01.70 25m-E 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 043511049 FRIAS BARBENS MARCOS 1971 MASTER MADRID 1:32.84 25m-E 
 1 050301671 SANCHEZ MORENO LUIS ANGEL 1961 REAL CANOE N.C. 1:30.57 25m-M 
 2 047227370 MARTIN CARRILLO MIGUEL 1991 SAN FERNANDO HENARES 1:30.00 25m-M 
 3 051686701 GRUPELI JULIAN JOSE 1970 CNT BARAJAS 1:28.16 25m-M 
 4 006023674 MATZKIN FORTUNI IVAN 1975 C.N. CUATRO CAMINOS 1:27.13 25m-M 
 5 004843655 ISASA CABALLER JAIME 1981 CNT BARAJAS 1:27.78 25m-E 
 6 052882084 TORRES GARCIA JOSE ANTONIO 1982 CNT BARAJAS 1:30.00 25m-M 
 7 050549394 LOPEZ DIEZ CARLOS 1995 MAKO CARABANCHEL 1:30.10 25m-M 
 8 002603104 FE IZARRA JESUS 1964 REAL CANOE N.C. 1:31.29 25m-E 
 9 050218598 FERNÁNDEZ CABALLERO DANIEL 1981 GMADRID 1:32.85 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 070864889 BLAZQUEZ PEREZ EDUARDO 1979 C. TENIS CHAMARTIN 1:26.25 25m-E 
 1 000826644 RODRIGUEZ RIVERO CESAR 1969 C.N. ARANJUEZ 1:24.56 25m-M 
 2 000826112 GARRIDO ARRIOLS CARLOS 1968 C.N. CUATRO CAMINOS 1:22.89 25m-M 
 3 005467118 GALINDO BALLESTEROS PABLO 1996 C.N. TRES CANTOS 1:20.00 25m-M 
 4 000793267 VERGARA MORENO CARLOS 1960 C.N. ARANJUEZ 1:21.49 50m-E 
 5 053719078 REYES SERRANO BORJA 1991 C.N. LEGANES 1:19.53 25m-M 
 6 051413956 LUQUE CABO JORGE JAVIER 1973 MASTER MADRID 1:22.59 25m-M 
 7 077347238 RUIZ BAGO JESUS 1986 GMADRID 1:23.85 25m-M 
 8 050714588 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ALBERTO 1967 C.D. HALEGATOS 1:25.00 25m-M 
 9 @00000265 QUESADA BLAZQUEZ FERNANDO 1967 MALVAR 1:26.51 25m-E 
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 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956 REAL CANOE N.C. 1:17.31 25m-M 
 1 012391602 DEL AMO GALAN RUBEN 1975 AD RIVAS NATACIÓN 1:15.00 25m-M 
 2 049001126 SANCHEZ MEDINA RICARDO 1984 C.N. LEGANES 1:14.18 25m-M 
 3 049000989 FERNANDEZ HERNANDEZ JONATHAN 1986 CN FUENLABRADA 1:12.96 25m-E 
 4 077409459 LIMA ASTOR DAVID 1995 C.N. CUATRO CAMINOS 1:12.48 25m-M 
 5 053953986 APONTE CASTRO JOSE ANTONIO 1968 MASTER MADRID 1:12.67 25m-E 
 6 070826080 VALVERDE PINILLA HECTOR 1993 REAL CANOE N.C. 1:14.00 25m-M 
 7 026800269 PANIAGUA UTRERA ALVARO 1981 MASTER MADRID 1:14.58 25m-E 
 8 049005803 BENITO GOMEZ MARIANO 1980 CN FUENLABRADA 1:16.47 25m-E 
 9 052985514 DE MIGUEL ESTEBAN IGNACIO 1985 C.N. ARANJUEZ 1:17.62 25m-E 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 053458632 REBOLLO REVIRIEGO JUAN 1994 C.N. LEGANES 1:14.32 50m-E 
 1 050225421 LÓPEZ ALMENDROS JORGE 1990 C.D. HALEGATOS 1:12.20 50m-E 
 2 020264508 CABRERA PERONA JAVIER 1975 C.N. ALCOBENDAS 1:08.44 25m-E 
 3 053450661 LOPEZ FERNANDEZ CARLOS 1989 C.N. LEGANES 1:06.01 25m-E 
 4 006849551 SEISDEDOS DE VERGARA MIKEL 1994 C.N. VILLALBA 1:01.51 25m-E 
 5 006849552 SEISDEDOS DE VERGARA JUAN 1997 C.N. VILLALBA 1:01.52 25m-E 
 6 050128751 MORA SERRANO ALEJANDRO 1993 MADRID MOSCARDO 01:07.46 25m-M 
 7 033517229 RAMIREZ ESTEBAN ALEJANDRO 1972 AD RIVAS NATACIÓN 1:08.75 25m-E 
 8 070429099 LOPEZ GARCIA HECTOR 1994 C.N. VILLALBA 1:10.10 25m-M 
 9 051679528 HERNANDEZ GARCIA DAVID 1983 CN FUENLABRADA 01:12.00 25m-M 

 10 100 m. LIBRE FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005372832 FOZ BALDIZ CARMEN 1960 AD RIVAS NATACIÓN 1:48.50 25m-E 
 2 046836709 CABRERO NARBONA NATALIA 1978 SAN FERNANDO HENARES 1:48.16 25m-E 
 3 050304160 MONTENEGRO ZAFRILLA AVELINA 1961 MASTER MADRID 1:44.25 25m-E 
 4 004576376 CARNAL LEDESMA ELENA 1967 C.N. TRES CANTOS 1:37.25 25m-E 
 5 015829207 CORONADO OLARTE P.M.A. 1958 C.N. ARANJUEZ 1:39.16 25m-E 
 6 043606898 MEDINA ALVAREZ GLORIA 1960 C.N. LEGANES 1:45.33 25m-M 
 7 012410814 DE LAS HERAS ALONSO M.G. 1980 MALVAR 1:48.14 25m-M 
 8 050423804 MARTIN MARTINEZ AMALIA 1963 CN FUENLABRADA 2:10.00 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 008963029 GOMEZ RAMOS ALMUDENA 1964 MASTER MADRID 1:37.15 25m-E 
 1 0X0163839 YVETTE MARGARET NICOLE 1962 C.N. ALCOBENDAS 1:33.16 25m-E 
 2 002733804 RETORTILLO PAVON ALICIA 1995 MAKO CARABANCHEL 1:29.80 25m-M 
 3 051072691 BLANCO PEREZ CLARA 1983 CN FUENLABRADA 1:28.05 25m-E 
 4 051998080 GIMENEZ MARTINEZ ROCIO 1989 GMADRID 1:26.24 25m-E 
 5 050314400 SOMALO PECIÑA MARIA 1971 REAL CANOE N.C. 1:26.49 25m-E 
 6 051905339 MOREIRA MARTÍN ELVIRA 1964 GMADRID 1:29.19 25m-M 
 7 001932240 YENES GONZALEZ EVA 1975 MALVAR 1:30.56 25m-M 
 8 011932588 MAGRO GALINDEZ LUISA 1967 MAKO CARABANCHEL 1:33.71 25m-E 
 9 053521367 PEREZ SUAREZ SARA 1996 C.N. CUATRO CAMINOS 1:37.16 25m-E 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 046925726 GOMEZ DIEZMA ALMUDENA 1980 CN FUENLABRADA 1:25.61 50m-E 
 1 053130384 CARPIO GARCIA REBECA 1977 SAN FERNANDO HENARES 1:24.36 25m-E 
 2 000815668 ALGORA WESOLOWSKI ROCIO 1965 C. TENIS CHAMARTIN 1:24.20 25m-E 
 3 018080543 PANIEGO BARRACHINA BERTA 1996 C.N. CUATRO CAMINOS 1:21.64 25m-E 
 4 003857072 LOPEZ DEL PRADO RAQUEL 1969 C.N. ARANJUEZ 1:21.35 50m-E 
 5 049000968 JEREZ GORDO MONICA 1985 CN FUENLABRADA 1:21.21 25m-E 
 6 005382874 PINO PEREZ Mª CARMEN 1960 AD RIVAS NATACIÓN 1:23.46 25m-M 
 7 073564130 DE CAMPOS TARONCHER ELENA 1979 C. TENIS CHAMARTIN 1:24.30 25m-E 
 8 001940112 RICO DIEZ OLGA 1996 C.N. CUATRO CAMINOS 1:24.41 25m-E 
 9 050555430 REYES HERNANZ ANA 1990 C.N. LEGANES 1:25.00 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 051931775 RUIZ CALVO MARINA 1973 AD RIVAS NATACIÓN 1:18.66 25m-E 
 1 002729017 CANDEL CASADO BEATRIZ 1994 C.N. SAN BLAS 1:18.00 25m-M 
 2 002654684 MARTÍNEZ HERNÁN-PÉREZ REYES 1978 C.D. HALEGATOS 1:15.70 25m-E 
 3 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988 C.N. LEGANES 1:12.43 25m-E 
 4 051908158 ROMO BELLO NOELIA 1975 MAKO CARABANCHEL 1:12.00 25m-M 
 5 070080365 MARTIN SOMER ANA 1988 C.N. TRES CANTOS 1:12.00 25m-M 
 6 0Y0113938 NUNCIO QUIROZ LILIANA 1981 MASTER MADRID 1:13.46 25m-M 
 7 050771239 GOMEZ MUÑOZ CLAUDIA 1990 C.N. TRES CANTOS 1:17.66 25m-E 
 8 209876025 LEWIS LUCY 1990 MASTER MADRID 1:18.42 25m-E 
 9 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969 REAL CANOE N.C. 1:19.30 25m-E 
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 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 053658045 CASTRO ILLANA VICTORIA 1992 C.N. POZUELO 1:11.63 25m-E 
 1 053667990 LOPEZ DE LA ROSA IRENE 1989 C.N. ALCOBENDAS 1:10.61 25m-M 
 2 076136451 BURGOS MARTÍN MARÍA ISABEL 1988 C.D. HALEGATOS 1:09.91 25m-E 
 3 006646879 DE MIGUEL SANCHEZ ANA ISABEL 1976 MASTER MADRID 1:08.59 50m-E 
 4 050890924 PEREZ DE BLAS LAURA 1990 CN FUENLABRADA 1:05.00 25m-M 
 5 050237336 GONZALEZ GARNACHO ALEJANDRA 1997 C.N. LEGANES 1:05.00 25m-M 
 6 052997561 PÉREZ PEÑAS ELIAN 1983 C.D. HALEGATOS 1:07.91 25m-M 
 7 053526026 RODRIGUEZ SANCHEZ LAURA 1981 C.N. CUATRO CAMINOS 1:09.90 25m-M 
 8 002644802 CASTRO CAMARERO RAQUEL 1984 MASTER MADRID 1:11.17 25m-E 
 9 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967 AD RIVAS NATACIÓN 1:12.14 25m-E 

 11 100 m. LIBRE MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 050461829 FERNANDEZ GARCIA RODOLFO 1976 C.N. ALCOBENDAS 01.20 25m-M 
 4 010027375 MARTINEZ FERNANDEZ JOAQUIN 1952 CN FUENLABRADA 2:00.00 25m-M 
 5 051824736 RODRIGUEZ CASADO DIONISIO 1948 MARBELLA CARABANCHEL 2:01.66 25m-E 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 08825664N BELMONTE CARBALLO JESUS 1967 GMADRID 1:54.21 25m-E 
 1 024310367 QUETGLAS SEGURA MIGUEL JOSE 1959 MASTER MADRID 1:42.61 25m-M 
 2 002527862 GAVIN CANTI JUAN 1961 CNT BARAJAS 1:35.00 25m-M 
 3 001176403 VILLAFUERTES GARCIA ANGEL LUIS 1971 MALVAR 1:32.12 25m-M 
 4 001119815 BRAVO ALONSO RAUL 1963 C.N. COLMENAR VIEJO 1:32.00 25m-M 
 5 051395941 IZQUIERDO MAROÑAS MIGUEL ANGEL 1968 C.N. COLMENAR VIEJO 1:32.00 25m-M 
 6 071469735 KELLEHER RUBIO DAVID 1992 MASTER MADRID 1:32.85 25m-E 
 7 005257903 GARCÍA MINAYO FRANCISCO ANDRÉS 1964 MAKO CARABANCHEL 1:38.59 25m-E 
 8 007504158 MIRÓ ROCASOLANO PABLO 1978 C.D. HALEGATOS 1:50.00 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 078489617 ORTEGA RODRÍGUEZ IVÁN 1979 C.D. HALEGATOS 1:30.00 25m-M 
 1 004847839 MOLTO LLOVET JUAN IGNACIO 1979 CNT BARAJAS 1:28.93 25m-E 
 2 047288497 ENCINAS GUTIERREZ ALBERTO 1987 C.N. CUATRO CAMINOS 1:27.91 25m-E 
 3 050549394 LOPEZ DIEZ CARLOS 1995 MAKO CARABANCHEL 1:20.86 25m-M 
 4 001180131 AYUSO ALVAREZ RICARDO 1971 CNT BARAJAS 1:20.00 25m-M 
 5 050205827 VALENTIN GONZÁLEZ RUBÉN 1978 C.N. COLMENAR VIEJO 1:20.21 25m-M 
 6 002629345 TORRES GARCIA FRANCISCO 1970 CNT BARAJAS 1:24.89 25m-E 
 7 47036923Z DUARTE FERNÁNDEZ ENRIQUE TOMÁS 1978 GMADRID 1:28.60 25m-E 
 8 049148578 MORALEDA DIAZ CARLOS 1997 CN FUENLABRADA 1:30.04 25m-E 
 9 001185397 PINILLA MERINO MARIO 1975 MASTER MADRID 1:31.07 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 033523364 MARCOS ALVAREZ DAVID 1974 GMADRID 1:18.58 25m-M 
 1 016811041 CALLEJO RODRIGUEZ RAMON 1977 MALVAR 1:17.30 25m-M 
 2 050813910 LOZANO NAVARRO HÉCTOR JAVIER 1965 GMADRID 1:16.75 25m-M 
 3 070588437 SERRANO NAVARRO JAVIER 1990 C.N. LEGANES 1:15.92 25m-E 
 4 051984305 HUELVES RUIZ ABEL 1980 C.D. HALEGATOS 1:15.00 25m-M 
 5 051662184 MARTIN JIMENEZ JESUS 1966 SAN FERNANDO HENARES 1:15.43 25m-M 
 6 007237705 ALONSO NAVARRO MANUEL 1971 C.N. CUATRO CAMINOS 1:16.25 25m-E 
 7 021687653 ORTIZ VERDÚ JORDI 1988 GMADRID 1:17.22 25m-M 
 8 001397874 MARTIN MARTINEZ JUAN JESUS 1954 CN FUENLABRADA 1:19.18 50m-E 
 9 043001790 PRAT ESTEVE CARLOS 1961 MASTER MADRID 1:19.90 25m-E 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 001820829 GARCIA FLORES JUAN CARLOS 1963 CNT BARAJAS 1:14.58 25m-M 
 1 012415245 GARCIA RODRIGUEZ DIEGO 1987 C.N. ALCOBENDAS 1:12.30 25m-E 
 2 050731772 VÁZQUEZ GARCÍA GREGORIO 1978 GMADRID 1:11.77 25m-E 
 3 077409459 LIMA ASTOR DAVID 1995 C.N. CUATRO CAMINOS 1:11.28 25m-M 
 4 051680590 ALEMANY ROJO DAVID 1969 C.N. VILLALBA 1:10.84 25m-M 
 5 050121014 BERZAL NOGALES DANIEL 1983 GMADRID 1:11.00 25m-M 
 6 002250552 DE FRUTOS GONZALEZ F.J. 1973 CNT BARAJAS 1:11.33 25m-M 
 7 002285132 GÜEMES JIMENEZ ALEJANDRO 1993 C.N. LEGANES 1:11.86 25m-M 
 8 002539614 GARCIA PRIETO DANIEL FRANCISCO 1973 SAN FERNANDO HENARES 1:13.18 25m-M 
 9 047227370 MARTIN CARRILLO MIGUEL 1991 SAN FERNANDO HENARES 1:15.00 25m-M 
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 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 002603104 FE IZARRA JESUS 1964 REAL CANOE N.C. 1:10.47 25m-M 
 1 076020913 FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ J.A. 1981 GMADRID 1:10.00 25m-M 
 2 018026799 YÑIGO DE LOS RIOS MIGUEL 1968 MASTER MADRID 1:10.00 25m-M 
 3 049005807 BENITO GOMEZ CARLOS 1985 CN FUENLABRADA 1:10.13 25m-E 
 4 042820069 ROBAINA PONS JORGE 1964 C.D. HALEGATOS 1:09.56 25m-E 
 5 044409042 OLIVA NIETO DAVID 1975 CN FUENLABRADA 1:09.86 25m-E 
 6 028738887 LORENZO GAITÁN JORGE LUIS 1970 C.D. HALEGATOS 1:10.00 25m-M 
 7 011837036 MATAS ÁLVAREZ JOSE LUIS 1976 C.N. TRES CANTOS 1:10.00 25m-M 
 8 X08605634 OMANA PISANU OSCAR ALBERTO 1978 C.N. COLMENAR VIEJO 1:10.21 25m-M 
 9 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966 AD RIVAS NATACIÓN 1:10.66 25m-M 

 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 070864889 BLAZQUEZ PEREZ EDUARDO 1979 C. TENIS CHAMARTIN 1:08.93 25m-E 
 1 053437913 ORTEGA VAN BEERS DAVID 1985 C.N. LEGANES 1:10.28 50m-E 
 2 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954 C.N. CUATRO CAMINOS 1:10.01 50m-E 
 3 076046563 MARTIN PALACIOS GONZALO 1992 C.N. TRES CANTOS 1:07.92 25m-M 
 4 015253372 OLALLA IRAETA JESUS 1971 C.N. CUATRO CAMINOS 1:07.81 25m-E 
 5 007472067 LARRUMBIDE GOMEZ-RUBIERA F.J. 1966 C.N. ALCOBENDAS 1:07.81 25m-E 
 6 050867756 COMIN PEREZ JOSE ANTONIO 1983 REAL CANOE N.C. 1:08.34 25m-E 
 7 @00000444 FIBLA AMSELEM GABRIEL 1969 C.N. COLMENAR VIEJO 1:10.11 50m-E 
 8 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958 C.N. CUATRO CAMINOS 1:08.85 25m-E 
 9 Y2331559V BAEKELANDT KOEN 1980 C.D. HALEGATOS 1:09.25 25m-E 

 FINAL 8 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 0Y5847992 REI LUDOVIC 1990 MASTER MADRID 1:07.53 25m-E 
 1 048228459 JIMENEZ TECLES ALEJANDRO 1998 C.N. TRES CANTOS 1:07.00 25m-M 
 2 006023674 MATZKIN FORTUNI IVAN 1975 C.N. CUATRO CAMINOS 1:07.12 25m-E 
 3 000826644 RODRIGUEZ RIVERO CESAR 1969 C.N. ARANJUEZ 1:06.27 25m-E 
 4 026256462 MONTORO MENDOZA MARIANO 1994 C.N. TRES CANTOS 1:05.99 25m-E 
 5 005440472 ALVAREZ REDONDO ENRIQUE 1998 C.N. ARANJUEZ 1:06.14 25m-E 
 6 003911667 RODRIGUEZ FERNANDEZ DAVID 1986 C.N. LEGANES 1:06.55 25m-E 
 7 0X0938434 RANNEY CARTA EDWARD JOSEPH 1964 C. TENIS CHAMARTIN 1:06.96 25m-M 
 8 053620541 ROLDÁN VALLEJO ALEJANDRO 1994 MASTER MADRID 1:07.00 25m-M 
 9 051071328 DOMINGO ESPINOSA SAMUEL 1977 REAL CANOE N.C. 1:09.15 50m-E 

 FINAL 9 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 050714588 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ALBERTO 1967 C.D. HALEGATOS 1:05.53 25m-E 
 1 073127575 ROIG LEIBRANDT JOSU HANS 1991 C.N. LEGANES 1:05.33 25m-E 
 2 002531804 ALVAREZ CABO CESAR 1972 MASTER MADRID 1:05.28 25m-E 
 3 X6596141V PAIXAO NUNO 1975 C.D. HALEGATOS 1:04.62 25m-E 
 4 016051505 PASTOR DE LA CAL EDUARDO 1971 C.N. CUATRO CAMINOS 1:03.93 25m-M 
 5 001177487 JAQUE GARCIA FRANCISCO 1971 REAL CANOE N.C. 1:04.27 25m-M 
 6 049027234 SUÁREZ VARGAS DANIEL 1988 C.D. HALEGATOS 1:05.00 25m-M 
 7 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953 REAL CANOE N.C. 1:05.33 25m-E 
 8 050862022 DE MIGUEL SOLIS IGNACIO LUIS 1975 REAL CANOE N.C. 1:07.04 50m-E 
 9 016579675 BARRACHINA QUEMADA GUILLERMO 1974 C.N. CUATRO CAMINOS 1:07.23 50m-E 

 FINAL 10 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 014309213 LAVIN DE LOS LLANOS JAVIER 1987 C.N. POZUELO 1:03.30 25m-M 
 1 005304380 ASING AMELUNG MIGUEL 1992 C.N. ALCOBENDAS 1:02.58 25m-E 
 2 EB5865988 WABIK GRZEGORZ 1989 C.D. HALEGATOS 1:02.00 25m-M 
 3 050718400 HERRERO CALVO EMILIO 1962 C.N. CUATRO CAMINOS 1:01.88 25m-E 
 4 053429824 RAMIREZ BALLESTEROS HECTOR 1991 C.N. LEGANES 1:01.19 25m-M 
 5 053456469 SANCHEZ CHAPINAL DANIEL 1995 C.N. LEGANES 1:03.35 50m-E 
 6 050311477 VILLAGRA POVIÑA GERMAN 1967 REAL CANOE N.C. 1:02.18 25m-E 
 7 049005803 BENITO GOMEZ MARIANO 1980 CN FUENLABRADA 1:03.80 50m-E 
 8 020254060 HERVELLA MACIA ROBERTO 1976 C.N. CUATRO CAMINOS 1:03.00 25m-M 
 9 072080493 ORTIZ GARCIA JAVIER 1989 C.N. CUATRO CAMINOS 1:05.38 50m-E 

 FINAL 11 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 053458632 REBOLLO REVIRIEGO JUAN 1994 C.N. LEGANES 1:02.75 50m-E 
 1 053623348 VÁZQUEZ DE AGUILA REINALDO 1995 C.N. POZUELO 1:00.60 25m-E 
 2 053490445 JULIAN AGUILAR MIGUEL ANGEL 1982 C.N. ALCOBENDAS 01:00.00 25m-M 
 3 050992925 MUÑOZ PRIETO MARIO 1994 MADRID MOSCARDO 59.70 25m-M 
 4 000532156 WERHEIT CENTENO PABLO 1989 C.N. CUATRO CAMINOS 1:01.39 50m-E 
 5 050548436 FERNANDEZ ARROYO DAVID 1986 CN FUENLABRADA 59.68 25m-M 
 6 044564540 ALMAJANO PELLEGRINI CARLOS 1992 C.N. ALCOBENDAS 01:00.00 25m-M 
 7 005311151 ENRECH MARTÍNEZ JAIME 1993 C.D. HALEGATOS 1:00.30 25m-E 
 8 039930426 HERVÁS TRAPERO JOSÉ LUIS 1990 C.D. HALEGATOS 1:00.60 25m-E 
 9 011821261 MELERO HERRANZ FEDERICO 1969 C.N. LEGANES 1:01.16 25m-E 
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 FINAL 12 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 000819365 ZUBILLAGA DE MIGUEL LUIS MARIA 1968 REAL CANOE N.C. 59.25 25m-E 
 1 005327196 SACRISTAN IZCUE MIGUEL 1995 C.N. ALCOBENDAS 58.24 25m-E 
 2 050555340 LOPEZ FIDALGO JAVIER 1994 MADRID MOSCARDO 57.09 25m-E 
 3 046924439 RIBAGORDA CARRASCO DAVID 1989 MADRID MOSCARDO 55.38 25m-E 
 4 003381511 RONAN NIALL 1978 C.N. ALCOBENDAS 54.44 25m-E 
 5 053498543 TRISTAN ZUBIZARRETA M.A. 1989 C.N. ALCOBENDAS 55.00 25m-M 
 6 006849552 SEISDEDOS DE VERGARA JUAN 1997 C.N. VILLALBA 57.09 25m-E 
 7 034996822 JUSTO QUINTAIROS FRANCISCO 1982 C. TENIS CHAMARTIN 58.14 25m-E 
 8 X0868702S UETA RYOHEI 1985 C.N. CUATRO CAMINOS 58.41 25m-E 
 9 004848256 ARREBOLA RODRIGUEZ JORGE 1982 C.N. CUATRO CAMINOS 59.10 25m-M 

 12 4x100 ESTILOS MIXTO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 4316 +200 MASTER MADRID +200 MASTER MADRID 6:36.90 25m-M 
 4 4193 +160 C.N. LEGANES +160 C.N. LEGANES 6:16.30 25m-M 
 5 4332 +160 MALVAR +160 MALVAR 6:31.97 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 4279 SAN FERNANDO HENARES +120 +120 SAN FERNANDO HENARES 05:55.48 25m-M 
 1 4147 +120 C. TENIS CHAMARTIN +120 C. TENIS CHAMARTIN 05:45.00 25m-E 
 2 4275 +80 C.N. POZUELO +80 C.N. POZUELO 5:35.30 25m-E 
 3 4211 +160 CN FUENLABRADA +160 CN FUENLABRADA 5:20.00 25m-E 
 4 4225 +100 C.N. ALCOBENDAS +100 C.N. ALCOBENDAS 5:17.41 25m-E 
 5 4249 +200 AD RIVAS NATACIÓN +200 AD RIVAS NATACIÓN 5:20.00 25m-E 
 6 4115 +200 C.N. CUATRO CAMINOS +200 C.N. CUATRO CAMINOS 05:33.33 25m-E 
 7 4314 +160 MASTER MADRID +160 MASTER MADRID 5:39.28 25m-M 
 8 4263 +120 C.N. POZUELO +120 C.N. POZUELO 5:45.30 25m-E 
 9 4229 +160 C.N. ALCOBENDAS +160 C.N. ALCOBENDAS 06:15.00 25m-E 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 4191 +120 C.N. LEGANES +120 C.N. LEGANES 5:15.55 25m-M 
 1 4227 +120 C.N. ALCOBENDAS +120 C.N. ALCOBENDAS 05:10.80 25m-E 
 2 4239 +80 C.N. ALCOBENDAS +80 C.N. ALCOBENDAS 5:08.50 25m-E 
 3 4173 +120 C.N. TRES CANTOS +120 C.N. TRES CANTOS 5:05.00 25m-E 
 4 4203 +80 C.N. LEGANES +80 C.N. LEGANES 5:04.56 25m-M 
 5 4247 +160 AD RIVAS NATACIÓN +160 AD RIVAS NATACIÓN 5:05.00 25m-E 
 6 4109 +100 C.N. CUATRO CAMINOS +100 C.N. CUATRO CAMINOS 5:08.25 25m-M 
 7 4133 +200 REAL CANOE N.C. +200 REAL CANOE N.C. 5:10.00 25m-E 
 8 4209 +120 CN FUENLABRADA +120 CN FUENLABRADA 5:15.00 25m-E 
 9 4123 +80 C.N. CUATRO CAMINOS +80 C.N. CUATRO CAMINOS 05:15.55 25m-E 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 0 4298 +200 C.D. HALEGATOS +200 C.D. HALEGATOS 4:58.00 25m-M 
 1 4292 +100 C.D. HALEGATOS +100 C.D. HALEGATOS 4:58.00 25m-M 
 2 4189 +100 C.N. LEGANES +100 C.N. LEGANES 4:56.08 25m-M 
 3 4131 +160 REAL CANOE N.C. +160 REAL CANOE N.C. 4:40.00 25m-E 
 4 4348 +120 GMADRID +120 GMADRID 2:20.00 25m-E 
 5 4350 +160 GMADRID +160 GMADRID 2:30.00 25m-E 
 6 4294 +120 C.D. HALEGATOS +120 C.D. HALEGATOS 4:55.28 25m-M 
 7 4164 +160 C.N. ARANJUEZ +160 C.N. ARANJUEZ 4:56.94 25m-M 
 8 4296 +160 C.D. HALEGATOS +160 C.D. HALEGATOS 4:58.00 25m-M 
 9 4245 +120 AD RIVAS NATACIÓN +120 AD RIVAS NATACIÓN 5:04.50 25m-M 

 
 SE RECUERDA LA OBLIGACIÓN DE PRESENTAR EL DNI original , PASAPORTE original  O  FOTOCOPIA   
 COMPULSADA DE DOCUMENTO OFICIAL  ACREDITATIVO EN LA CÁMARA DE SALIDAS, EN LAS PRUEBAS 
 DE RELEVOS. 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

 

             

 

  FORMATO BAJAS del club           
 
    Datos de la persona que entrega la solicitud             

(*) Relacionar en orden correlativo. 

Nombre de la prueba  

Número 
de la 

prueba 
(*) 

Serie  Calle Nombre y DOS apellidos  

     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

charo.lopez
Sello

charo.lopez
Rectángulo



 
 

 

                                                                                                  

 
 

FICHAS DE RELEVOS 
               

 CLUB:        SERIE:        CALLE:     

 Nº 
PRUEBA  

    4 x  
  MASCULINO      
  FEMENINO   
  MIXTO  

                    

 Orden     Nº Licencia     Nombre y Apellidos     Año   50  100  150 
 

200 
 

 nadador 
infractor  

 1º                        

 2º                         

 3º                          

 4º                          

 
FECHA ENTREGA por sesión SECRETARÍA COMPETICIÓN _ según normativa específica competición 

 
FICHAS DE RELEVOS 

               

 CLUB:        SERIE:        CALLE:     

 Nº 
PRUEBA  

    4 x  
  MASCULINO      
  FEMENINO   
  MIXTO  

                    

 Orden     Nº Licencia     Nombre y Apellidos     Año   50  100  150 
 

200 
 

 
nadador 
infractor 

 

 1º                        

 2º                         

 3º                          

 4º                          

 
FECHA ENTREGA por sesión SECRETARÍA COMPETICIÓN _ según normativa específica competición 

 
 



50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

LICENCIA: LICENCIA:

NADADOR /A: NADADOR /A:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE ­ PLAZO SEGÚN NORMATIVA

AÑO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

AÑO: CLUB:

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES
FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION

AÑO: CLUB:

CRONO 3:

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE ­ PLAZO SEGÚN NORMATIVA

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

NADADOR /A:

LICENCIA:

NADADOR /A:

AÑO: CLUB:

LICENCIA:

CLUB:

CRONO 3:

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

NADADOR SUSTITUTONADADOR SUSTITUIDO

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA: CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

MARCA FINAL: LLEGADA:

A RELLENAR POR EL ARBITRO

CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2:



 
 VIII TROFEO PRIMAVERA MASTER, 10 DE MARZO 2018 M86_MADRID 

 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual 

 

 

 
 
 
 

A todos los deportistas, técnicos y acompañantes 
 

Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados  de los clubes, la obligatoriedad de no estar en la piscina con calzado de calle, tanto al 
principio de la competición como en la entrega de trofeo, según recoge la normativa específica de piscinas. Evitando con ello la suciedad en un 
lugar donde se camina descalzo, produciéndose enfermedades como los hongos. 

 
Con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboración de las distintas Entidades/clubes, en el desarrollo del programa de competiciones de 
natación, se agradecería el máximo respeto con las instalaciones deportivas, manteniendo en todo momento el orden, limpieza y conservación de 
las mismas. No está permitido consumir alimentos dentro de la piscina ni tirar fuera del lugar designado para ello, papeles, botellas, etc., por lo que 
les rogamos encarecidamente, que no coman dentro de las instalaciones ni dejen residuos en las mismas. 

 

 




